Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 209/2001
Em, 23 de maio de 2001.

(âmara Municipal de Anchieta (fcS)
Aprovado por. t >

S4 a das Sessões, âA I OS—/
y

SHULÊNIO MULINARI, Vereador ao fírmatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a soberama do
Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, onde solicita o que segue;

Que agilize junto ao setor competente da Prefeitura, para que
seja feito o calçamento da Rua Minas Gerais em Iriri, beneficiando assim, os
moradores da citada rua, que há muito tempo vem reclamando essa melhoria.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2001.

SHULÊNIO MULINARI

Vereador

•«HitttBl» «
i O 1 ®
^1 o.t-

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samurco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS